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Raiffeisen Berner-Cup / Masters Cup
02.03.2019 Riesenslalom 2. Rennen

Skirennzentrum Hasliberg

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Bleuer Martin
Wettkampfleiter Christen Richi
Coach Bettschen Raymond

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1454

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi
2140m
1876m
264m

Schläppi Reto
- A - Fuchs Senna - B - Fuchs Lenny
- C - Wicki Alina

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 12:45

WETTER : bedeckt SCHNEE : griffig TEMPERATUR : +2°C

LISTEN NR.419     ZUSCHLAG HERREN : 18.28     ZUSCHLAG DAMEN : 13.37 F = 1010

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

02.03.2019  /  Hasliberg  /  Förderverein RTZ 1454  /  02.03.2019 um 15.24 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Damen C8  

1 2 64612 Schärer Julia 1951 SSM Münsingen 1:08.91 197.27

  Damen C7  

1 3 225363 Aeschimann Esther 1957 BOSV Matten 1:16.39 328.32

  Damen C4  

1 4 64242 Graf Judith 1971 BOSV Matten 1:05.30 134.02

  Damen U18  

1 13 414808 Wicki Michèle 2001 ZSSV Schüpfheim 1:01.74 71.65

2 16 423978 Brunner Janette 2002 BOSV Habkern 1:02.60 0.86 86.72

3 18 365724 Camenzind Nicole 2002 ZSSV Schwyz 1:03.07 1.33 94.96

4 21 415423 Baumann Lea 2001 BOSV Strättligen 1:07.34 5.60 169.76

5 14 358043 Lercher Corina 2002 ZSSV Finstersee 1:08.32 6.58 186.93

  Damen U21  

1 12 362490 Zoller Fiona 2000 OSSV Gossau 1:00.48 49.58

2 20 445877 Hegglin Victoria 1998 ZSSV Finstersee 1:05.57 5.09 138.75

3 9 342481 Kälin Sinja 2000 ZSSV Finstersee 1:07.83 7.35 178.35

  Damen Elite  

1 7 314034 Altherr Therese 1996 OSSV Urnäsch 57.65 0.00

2 6 327265 Truttmann Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 58.93 1.28 22.42
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Raiffeisen Berner-Cup / Masters Cup

02.03.2019 Riesenslalom 2. Rennen

Skirennzentrum Hasliberg

Offizielles Ergebnis

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

02.03.2019  /  Hasliberg  /  Förderverein RTZ 1454  /  02.03.2019 um 15.24 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

3 5 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV Sörenberg 59.03 1.38 24.18

  Damen 1  

1 19 319609 Flühler Selina 1997 ZSSV Stans 1:01.03 59.22

2 10 340793 Zurfluh Antonia 1995 ZSSV Isenthal 1:03.49 2.46 102.31

3 17 357416 Shibli Mirjam 1996 SSM Eggiwil 1:03.92 2.89 109.85

4 11 355802 Brechbühl Lea 1997 SSM Ahorn Eriswil 1:04.25 3.22 115.63

5 8 336393 Hofer Natascha 1994 SSM Selzach 1:13.45 12.42 276.81

  Damen 2  

1 15 217156 Boss Tina 1990 SAS SAS Basel 1:02.65 87.60

  Herren B11  

1 30 30310 Odermatt Josef 1938 ZSSV Oberwil-Zug 1:15.30 319.13

  Herren B9  

1 33 85174 Rohrer Niklaus 1948 ZSSV Flüeli-Ranft 1:08.08 191.69

2 31 76708 Perrin Bernard 1945 SVAL Val-d'Illiez 1:08.15 0.07 192.93

3 32 45901 Schmid German 1945 SVAL Zermatt 1:14.12 6.04 298.30

4 34 75348 Wasem Andreas 1945 BOSV Diemtigen 1:15.50 7.42 322.66

  Herren B8  

1 37 87997 Zemp Josef 1953 ZSSV Schwarzenberg 1:10.35 231.76

2 35 174579 Violetti Werner 1951 ZSV Hausen am Albis 1:15.03 4.68 314.37

3 36 64166 Aeschimann Peter 1951 BOSV Matten 1:17.79 7.44 363.08

4 38 8319 Fuchs Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:22.35 12.00 443.57

  Herren B7  

1 42 70087 Schuler Josef 1957 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:07.12 174.75

2 41 353013 Nafzger Hans-Peter 1957 BOSV Gehrihorn-Kiental 1:07.70 0.58 184.98

3 39 76978 Schuler Walter 1954 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:07.91 0.79 188.69

4 40 229157 Heinzer Erwin 1956 ZSV Egg 1:13.72 6.60 291.24

  Herren B6  

1 46 194644 Gut Christian 1960 ZSSV Zug 1:02.14 86.84

2 44 56528 Steiner Hans-Peter 1961 BOSV Wimmis 1:07.97 5.83 189.75

3 43 332201 Hofer Peter 1963 SSM Selzach 1:08.20 6.06 193.81
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Raiffeisen Berner-Cup / Masters Cup

02.03.2019 Riesenslalom 2. Rennen

Skirennzentrum Hasliberg

Offizielles Ergebnis

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

02.03.2019  /  Hasliberg  /  Förderverein RTZ 1454  /  02.03.2019 um 15.24 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Herren A5  

1 47 203408 Schmid Kurt 1968 ZSSV Malters 1:01.06 67.78

2 48 312584 Ammann Ewald 1965 ZSSV Lenzburg 1:04.24 3.18 123.91

3 50 35481 Bühlmann Xaver 1965 ZSSV Malters 1:05.97 4.91 154.45

4 49 103568 Cahenzli Gion Ambrosi 1964 BSV Ruschein 1:07.47 6.41 180.92

  Herren A4  

1 52 166944 Marty Fredi 1971 ZSV Drusberg 59.35 37.60

2 53 158023 Weinmann Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:01.18 1.83 69.90

3 51 104290 Hunziker Thomas 1970 SSM Selzach 1:04.81 5.46 133.97

  Herren A3  

1 54 32024 Von Känel Marco 1974 BOSV Gehrihorn-Kiental 1:11.12 245.35

  Herren U18  

1 64 355185 Züger Timo 2002 OSSV Speer Ebnat-Kappel 58.55 23.48

  Herren U21  

1 62 411769 Bettschen Raphael 1999 BOSV Wimmis 57.56 6.00

2 68 418459 Christen Mike 1999 ZSSV Stans 57.71 0.15 8.65

3 67 329639 Stössel Gian-Marco 1999 BOSV Faulensee 58.31 0.75 19.24

4 65 407013 Ziegler David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 58.82 1.26 28.24

5 63 444414 Eymann Alexander 1999 SSM Schwarzenburg 59.37 1.81 37.95

6 61 355399 Baumann Luca 1999 BOSV Strättligen 1:00.12 2.56 51.19

  Herren Elite  

1 56 199192 Oesch Mike 1989 BOSV Bärgchutze 57.22 0.00

2 58 347925 Schuler Andreas 1999 ZSSV Spiringen 57.47 0.25 4.41

3 60 355398 Camenzind Livio 2001 ZSSV Schwyz 57.54 0.32 5.65

4 59 93580 Kündig Alex 1975 ZSSV Stoos 58.03 0.81 14.30

5 57 314021 Altherr Christof 1992 OSSV Urnäsch 58.54 1.32 23.30

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (3)

1 64098 Kohli-Zweifel Frieda 1943 SSM Blumenstein

45 109774 Mätzener Marcel 1962 BOSV Unterbach

55 209247 Mathis Michael 1981 ZSSV Malters

Nicht im Ziel (1)

66 340921 Weber Nico 2001 OSSV Gossau
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Raiffeisen Berner-Cup / Masters Cup

02.03.2019 Riesenslalom 2. Rennen

Skirennzentrum Hasliberg

Offizielles Ergebnis

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

02.03.2019  /  Hasliberg  /  Förderverein RTZ 1454  /  02.03.2019 um 15.24 / Seite 4/4

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Raiffeisen Berner-Cup / Masters Cup
02.03.2019 Riesenslalom 2. Rennen

Skirennzentrum Hasliberg

Zuschlagsberechnung - Herren

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

02.03.2019  /  Hasliberg  /  Förderverein RTZ 1454  /  02.03.2019 um 15.24 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 56 199192 Oesch Mike 1989 BOSV Bärgchutze 12.94 12.94

2 58 347925 Schuler Andreas 1999 ZSSV Spiringen 6.16 -

3 60 355398 Camenzind Livio 2001 ZSSV Schwyz 15.82 15.82

4 62 411769 Bettschen Raphael 1999 BOSV Wimmis 35.73 35.73

5 68 418459 Christen Mike 1999 ZSSV Stans 34.99 34.99

6 59 93580 Kündig Alex 1975 ZSSV Stoos 12.41 12.41

7 67 329639 Stössel Gian-Marco 1999 BOSV Faulensee 23.40 23.40

8 57 314021 Altherr Christof 1992 OSSV Urnäsch 14.43 14.43

9 64 355185 Züger Timo 2002 OSSV Speer Ebnat-Kappel 46.99 -

10 65 407013 Ziegler David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 33.04 33.04

  

TOTAL

Gesamtpunkte 182.76

/ 10

Auferlegte Zuschlag 18.28

  

Technischer Delegierter
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Raiffeisen Berner-Cup / Masters Cup
02.03.2019 Riesenslalom 2. Rennen

Skirennzentrum Hasliberg

Zuschlagsberechnung - Damen

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

02.03.2019  /  Hasliberg  /  Förderverein RTZ 1454  /  02.03.2019 um 15.24 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 7 314034 Altherr Therese 1996 OSSV Urnäsch 0.00 -

2 6 327265 Truttmann Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 9.96 9.96

3 5 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV Sörenberg 0.82 0.82

4 12 362490 Zoller Fiona 2000 OSSV Gossau 39.36 39.36

5 19 319609 Flühler Selina 1997 ZSSV Stans 46.29 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 50.14

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 13.37

  

Technischer Delegierter


